

گزارش «فرهیختگان» از شرایط نامناسب برگزاری رقابت‌های رده‌های سنی

بازی در گرمای طاقت‌فرسا و ساعت نامناسب

■ سرپرست جوانان استقلال: این شرایط تهدیدی جدی برای سلامتی بازیکنان است ■ ماجدی: چاره‌ای نداریم



محمد رضا حاجی عبدالرزاق خبرنگار گروه ورزش

تهران روزهای بسیار گرمی را سپری می‌کند؛ برخی اعتقاد دارند این گرم‌ترین روزهای تاریخ پایتخت است. این امر تا حدودی روال عادی زندگی اجتماعی را هم مختل کرده و برخی فعالیت‌های عمومی را هم در مقاطع زمانی خاصی تعطیل کرده است. البته با انتقال برخی فعالیت‌ها مثل فعالیت بخش اداری به صبح زود؛ دولت سعی کرده تا بخش بزرگی از این معضل را حل کند اما بسیاری از فعالیت‌های دیگری هستند که به‌خاطر برخی محدودیت‌ها و موانعی که وجود دارد شامل این قاعده نیستند و مجبورند در تمامی طول روز فعالیت کنند. برگزاری فوتبال پایه در استان تهران یکی از این دست فعالیت‌های اجتماعی به شمار می‌رود که در گرمای طاقت فرسای پایتخت همچنان ادامه پیدا کرده و اگرچه در این مدت در دو مقطع زمانی نیز این رقابت‌ها به‌خاطر گرمای بیش از حد و بالاتر از حد استاندارد تعطیل شده اما به نظر نمی‌رسد این امر در کلیت ماجرا تفاوتی را ایجاد کرده باشد؛ چراکه همین تیم‌های رده‌های سنی که بازی‌هایشان تعطیل شده و به تعویق می‌افتد، باید برای آماده نگه داشتن بازیکنان در شرایط مسابقه و هماهنگی هرچه بیشتر آنها به تمرینات خود در زیر تیغ آفتاب و همین شرایط آب و هوایی ادامه داده و چه بسا در سانس‌های ظهر که گرمای هوا به اوج خود می‌رسد به کار خود ادامه بدهند. نکته بسیار مهم اینکه از آنجایی که تمرین و مسابقه بیشتر تیم‌های رده‌های سنی در استان تهران روی چمن مصنوعی برگزار می‌شود به‌طور قطع این موضوع گرمای شدیدتری را بر تمرین تیم‌ها حاکم کرده و باعث می‌شود تا چمن مصنوعی و گرانول‌های داخل آن با تابش آفتاب، گرمای خورشید را بیشتر جذب کرده و برای بازیکنانی که روی آن تمرین می‌کنند یا مسابقه می‌دهند شرایط دشواری ایجاد شود. نکته قابل توجه در این بین اینکه رقابت‌های رده‌های سنی پایه شامل رقابت‌های نونهالان، نوجوانان، جوانان و امیدها به‌طور معمول هر ساله از ترمزماه آغاز شده و معمولاً اسفندماه همان سال به پایان می‌رسد و این یعنی این رقابت‌ها در گرم‌ترین روزهای سال آغاز و حدوداً در سردترین روزهای سال به پایان می‌رسد؛ این در شرایطی است که با یک بازیگری در تقویم برگزاری این رقابت‌ها و با تعویق دوماهه مسابقات رده‌های سنی و فوتبال پایه در تهران و همچنین بازه زمانی پنجره‌های نقل و انتقالی تابستانی و زمستانی و مطابق کردن آن با تقویم رقابت‌های بزرگسالان کشور مانند مسابقات لیگ برتر و دسته اول تا حدودی این مشکل را از سر راه برداشته هرچند در صحبت با مسئولان و برنامه‌ریزان فوتبال پایه در هیات فوتبال استان تهران آنها نیز از محدودیت‌ها و موانعی در این خصوص صحبت می‌کنند که شاید تا حدی هم بتوان حق را به آنها داد اما مطمئناً با شرایط زیست محیطی و وضعیت جوی حاکم بر کره زمین که باعث شده تا سال به سال زمین گرم‌تر شود، اگر فکر چاره‌ای برای این امر صورت نگیرد مطمئناً این موضوع یک تهدید جدی برای سلامت بازیکنانی به شمار می‌رود که در سن رشد هستند و این امر می‌تواند از همین ابتدای کار چه بسا پایان کار برخی از این نفرات را هم رقم بزند.

امیرآبادی: تقویم مسابقات باید تغییر کند

مهدی امیرآبادی، مدافع سابق استقلال‌ها که در فصل جاری سرپرستی تیم جوانان این باشگاه را برعهده دارد درباره تمرین و مسابقات تیم‌های رده‌های سنی در گرمای شدید تابستان تهران در گفت‌وگو با خبرنگار «فرهیختگان» معتقد است: «در هر صورت کره زمین رو به گرما رفته و به نظر من هیات فوتبال باید رویه‌اش را تغییر داده کند و این مسابقات را به خصوص رده‌های سنی پایین‌تر از در شرایط محیطی مطلوب و مناسب‌تری برگزار کند. البته در دورانی که خود ما بازی می‌کردیم زمین‌ها یا خاکی بودند یا چمن طبیعی داشتند اما متأسفانه امروز دیگر شاهد این زمین‌ها نیستیم و بیشتر زمین‌های تهران به چمن مصنوعی تبدیل شده‌اند و این امر باعث می‌شود تا گرمای هوا در این شرایط چندبرابر احساس شده و به نوعی می‌تواند تهدید جدی برای سلامتی بچه‌ها به‌شمار برود. به همراه تمرینات در ساعات گرم، خستگی و لاکتیکی شدن بدن‌ها، به همراه برگزاری بازی‌ها هر پنج روز یک بار مزید



ماجدی: زمین نداریم، چه کنیم؟

دقایقی هم با ریاست هیات فوتبال استان تهران در این خصوص صحبت کردیم. این که با چه استثنای رقابت‌های پایه در استان تهران در این هوای گرم در تهران آغاز شده و چرا آغاز رقابت‌ها به تعویق نمی‌افتد؟ میرشاد ماجدی در این باره به «فرهیختگان» گفت: «همه ما فوتبال‌بست‌ها در چنین شرایطی فوتبال‌بست شده‌ایم. در هر صورت فوتبال یک ورزش بی‌رحم به شمار می‌رود ضمن اینکه ما از لحاظ زیرساخت و اماکن ورزشی دارای چمن طبیعی در استان تهران در مضیقه هستیم و بیشتر مجبوریم از چمن مصنوعی استفاده کنیم. شما حساب کنید با این حجم از مسابقه که میانگین آن به برگزاری ۱۶ دیدار در روز می‌رسد و البته با توجه به کمبود زیرساختی که به آن اشاره کردیم؛ چه راه‌حل دیگری جز برگزاری این رقابت‌ها در این فصل از سال برایشان باقی می‌ماند؟ اگر بخواهیم این رقابت‌ها را از پاییز آغاز کنیم، از آنجایی که در آن زمان هوا زود تاریک می‌شود و بیشتر مجموعه‌ها از نور کافی بی‌بهره هستند؛ همین یک امر باعث می‌شود تا تعداد و فرصت استفاده از سانس‌های ما کمتر شده و همین موضوع عاملی می‌شود تا شاید علی‌رغم میل باطنی مسابقات را از تابستان آغاز کنیم.» وی ادامه داد: «اگر برخی از لزوم بازیگری در تقویم صحبت می‌کنند باید این سوی قضیه را هم ببینیم که کسانی که در این زمینه مسئولیت دارند باید چه کاری انجام بدهند؟ وقتی محدودیت‌ها و موانع زیاد هستند، وقتی در فصل مدارس تا ساعت ۲ بچه‌ها در مدرسه هستند و عملاً در این ساعات نمی‌شود بازی‌ها را برگزار کرد و مواردی از این دست، باید چه کاری کرد؟ مقصر جامعه است که سرنانه فضای ورزشی در تهران برای هر نفر ۵۷ سانتی متر است که حدود نیم متر می‌شود؟ اتفاقاً از شما می‌خواهم در میزگردی با حضور کارشناسان امر یک طوفان ذهنی ایجاد کرده تا بتوانیم در این خصوص به یک راهکار درست و اصولی برسیم. من هم در آن شرکت می‌کنم و انتقادات و پیشنهادها را از نزدیک می‌شوم. زمین نداریم، سانس کم است، تعداد مسابقات بالاست و بازیکنان و تیم‌ها هم بی‌شمار هستند. چه کار کنیم؟ البته در همین چند روز که دمای هوا افزایش شدیدی داشته بازی‌ها را تا جمعه تعطیل کردیم و از این دست راهکارها را هم در نظر می‌گیریم.»

علیرضا نصرآزادانی در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: انتظارات مردم از تکواندو بجاست

هر ۴ نماینده ما توانایی کسب مدال را دارند



یگانه عساری خبرنگار

اول از همه از این روزها و شرایط خودتان بگویید. اوضاع در بلژیک چطور است؟

من مثل قبل در بلژیک هستم. با این تیم قرارداد دارم و مشغول کار هستم. البته ما در المپیک نیستیم چون سال گذشته تیم را کاملاً جوان کردیم و همه بچه‌ها نوجوان و جوان هستند و رنک آنها بالا نبود که بتوانند سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس را بگیرند. سرمایه‌گذاری ما برای المپیک بعدی است. به همین خاطر امسال در المپیک نیستیم ولی کامکان با تیم بلژیک در حال کار کردن هستیم و خدا را شکر شرایط خوب است.

با شروع مسابقات تکواندو در المپیک، تیم را چطور می‌بینید؟

من فکر می‌کنم که تیم خیلی خوبی داریم. در چند سال گذشته ایران توانست تیم خوبی را بسازد و حالا چه‌ها سرشار از تجربه شده‌اند و انگیزه بالایی برای کسب مدال دارند. این نکته بسیار مهمی است. من دوردور آنها را می‌شناسم و فکر می‌کنم هر چهار نفر یعنی دو دختر و دو پسر تیم، توانمندی کسب مدال را دارند. حالا رنگ مدال به کنار اما هر چهار نفر آنها لایق کسب مدال

اخیراً کوتاه

امیرآبادی در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: پازل تاکتیکی تکوانم در حال تکمیل شدن است

با این وضعیت ظلم است بخواهیم در آسیا قهرمان شویم!

مهدی امیرآبادی، پیشکسوت استقلال در گفت‌وگو با «فرهیختگان» درباره اینکه در فاصله یک هفته تا آغاز لیگ هوز ورزشگاه محل میزبانی سرخابی‌ها مشخص نیست، گفت: «واقعاً متأسفم برای فوتبال این مملکت که دو تیم بزرگ و پرطرفدار که امروز باید ورزشگاه اختصاصی داشته باشند؛ نه تنها از این امر بی‌بهره هستند، بلکه جایی را ندارند تا از هواداران شان برابر حریفان میزبانی کنند. حال‌هام این مشکل را داریم که برای لیگ الیت ورزشگاهی نداریم تا معرفی کنیم. بعد ما چطور انتظار داریم که در آسیا قهرمان شویم؟ قطعاً نمی‌شود. یعنی اگر بخواهید به این مقام برسید یا به مرحله حذفی جام جهانی صعود کنید، با این امکانات به فوتبال آسیا و جهان ظلم است که با هیچی به همه جا برسیم. ورزشگاه چیزی پیش یا افتاده است که باید از قبل مهیا باشد.»

وی افزود: «فوتبال ما سال به سال ضعیف‌تر می‌شود. داریم با چشمان خود این امر را می‌بینیم. ما هر سال ۱۵، ۱۰ پدیده در لیگ برتر داشتیم اما کار به جایی رسیده که به سالی یکی دو پدیده رسیده‌ایم که آنها هم یا می‌خواهند به خارج بروند یا اینکه با لالا‌ها می‌بندند تا قراردادشان را افزایش دهند و زندگی‌شان را ببندند. این همه از فوتبال پایه می‌گوییم برای همین روزها اما می‌بینیم که هیچ توجهی نمی‌شود. ما می‌گوییم از این طریق زیرساخت‌ها برای تیم بزرگسالان درست شود تا سریع بازیکن میلیاردری شوند، اما می‌بینیم که اصلاً امکاناتی وجود ندارد. ما برای تیم‌های پایه درخواست دستگاه و اقلام پزشکی درمجموع به قیمت ۷۰ میلیون کرده‌ایم اما مگر می‌شود باشگاه آن را تهیه نکند؟» پیشکسوت استقلال درباره شرایط این تیم در آستانه فصل جدید رقابت‌ها اظهار داشت: «شرایط به‌نظر من مطلوب و خوب است. پازل تاکتیکی تکوانم به‌نظر می‌رسد در حال کامل شدن است و امیدوارم با کمک هلدینگ امسال بتوانیم یک نتیجه قابل قبول را به‌دست بیاوریم؛ هرچند معتقدم این نتیجه باید قهرمانی باشد. هواداران استقلال چند سال است زجر می‌کشند و امیدوارم امسال عملکرد مجموعه تیم به قهرمانی ختم شود. تکوانم هم سال آزمون و خطا را پشت سر گذاشته و به تجربه لازم رسیده است و از این لحاظ دیگر جای بحثی وجود ندارد.»

المپیک ۲۰۲۴ پاریس

علیپور به یک چهارم نهایی رسید

در یازدهمین روز از بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، مسابقه سنگ‌نوردی در بخش سرعت برگزار شد. در این رقابت رضا علیپور ملی‌پوش کشورمان پس از جدال با امیر مایمورا توف از قرقستان در مرحله مقدماتی و مشخص شدن رنکینگش، در دور بعدی با «جولیان دیوید» از نیوزیلند مسابقه داد و با ثبت زمان ۵:۲۶ ثانیه در مقابل زمان حریفش که ۵:۲۰ ثانیه بود، شکست خورد. او با وجود شکست در این رقابت، با توجه به زمانی که ثبت کرده بود، توانست از بین نفرات بازنده به عنوان تنها سنگ‌نوردی راهی مرحله یک‌چهارم نهایی شود. مرحله یک‌چهارم نهایی از ساعت ۱۲:۳۵ فردا آغاز می‌شود و علیپور باید یکبار دیگر با امیر مایمورا توف از قرقستان در ساعت ۱۲:۴۱ مسابقه بدهد.

ارزیابی شما از مسابقات چیست؟ ما چهار نماینده داریم که نتیجه مسابقه

هریک از آنها بسیار مهم و تعیین‌کننده است.

الان شرایط خوبی ایجاد شده است که ورزشکاران بتوانند به آمادگی خوبی برسند و با قدرت و انگیزه پا به میدان مسابقه بگذارند. امیدوارم که امسال تکواندو بتوانند مردم را خوشحال کند. ما توانایی کسب مدال را داریم.

و پیش‌بینی شما از مسابقات چیست؟ در رشته تکواندو در المپیک ۲۰۲۴ به مدال می‌رسیم؟

فکر می‌کنم امسال تکواندو بتوانند مردم را خوشحال کند. فارغ از رنگ مدال و اینکه پیش‌بینی من چه مدالی باشد، باید گفت مطمئناً به مدال می‌رسیم. به خصوص در بخش آقایان. اما اینکه رنگ مدال ما چه رنگی باشد، بستگی به شرایط دارد و امیدوارم که بچه‌ها توانمندنی‌شان را نشان دهند و به خوش رنگ‌ترین مدال برسند.

هستند و در توانایی آنها هست که بتوانند مدال المپیک داشته باشند.

شما خیلی خوب می‌دانید که انتظارات از تکواندوکاران بالاست و همه منتظر مدال هستند. این در حالی است که وضعیت مدالی ما در جدول خوب نیست.

بله تکواندو همیشه انتظارات را بالا برده است، چون ما بارها نشان دادیم که می‌توانیم در مسابقات بزرگی مثل قهرمانی جهان و المپیک مدال آور باشیم. تکواندو در کنار رشته‌هایی مثل کشتی، وزنه‌داری و... قرار گرفته است و مردم منتظر مدال و درخشش ملی‌پوشان تکواندو هستند. این جای خوشحالی دارد و برای من به عنوان یکی از افراد جامعه تکواندو باعث افتخار است که رشته‌ای ورزشی مثل تکواندو می‌تواند باعث امیدواری و حال خوب یک کشور شود و ملی‌پوشان یک رشته قارند با درخشش خود مردم کشورشان را خوشحال کنند. این انتظار بجاست و مردم حق دارند ولی باید گفت که در ورزش همه چیز ممکن است و حتی قهرمان المپیک هم ممکن است در شرایطی نتواند به موفقیت و درخشش همیشگی‌اش برسد.

فر اخوان مناقصه عمومی (ارزیابی کیفی)

هـ- محل و مهلت دریافت اسناد
از کلیه مناقضیان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید طرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadfm.ir مراجعه نمایند تا ارزیابی‌های لازم رونق آیین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات (ارزیابی کیفی) روی اسناد اسالی مناقصه‌گران به عمل آید.

۱- مهلت اعلام آمادگی: به صورت الکترونیکی (غیرحضوری) از ساعت ۸:۰۰ تا پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ لغایت ساعت ۱۹:۰۰ تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸

۲- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: ولریز مبلغ ۷,۶۱۶ ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی www.setadfm.ir

ضمناً مالیستی حداکثر مدت ۱۴ روز مدارک ارزیابی کیفی خود را مطابق با اطلاعات درخواست شده در استعمال ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد بارگذاری نمایند. بدیهی است کارفرما این حق را برای خود محفوظ می‌دارد به مدارکی که شرایط مندرج در متن آگهی و استعمال ارزیابی کیفی را لحاظ ننموده‌اند ترتیب اثر ندهد. محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادهای مناقضیان واجد شرایط در مرحله ارزیابی کیفی مکلفند پیشنهادهای خود را حداکثر تا ساعت ۱۵:۳۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۴ به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناً پیشنهادهای در ساعت ۰۸:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۵ گشایش و قرأت خواهد شد. حضور نماینده مناقصه‌گران با معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر الزام‌ناست. همچنین مناقصه‌گران می‌بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در سامانه ستاد ساعت ۱۵:۳۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۴ اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندیسگان، واقع در رویه‌ی بولک دو، ساختمان سابق طرح‌های راه و ساختمان تسلیم نمایند. هم‌زمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای مناقضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت‌ها در همه مراحل لازم و ضروری می‌باشد.

تذکره: حسب ارائه یک نسخه اصلی از اسامنه شرکت‌ها آگهی تاسیس آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مثبتی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی لازمی می‌باشد.

امور حقوقی و قراردادها - دفتر تفخیر و مناقصات
www.setadfm.ir
شماره شناسه ۱۷۳۶۸۱

نوبت دوم

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفاً به صورت الکترونیکی (توکن) از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadfm.ir می‌باشد.

منافصه عمومی یک مرحله‌ای شماره م ۰۳/۱۰۱/۱۰ مربوط به پروژه رنگ آمیزی و تعویض سابق بندی خطوط لوله واحدهای فرآیندی کارخانه گاز و گاز مایع ۷۰۰ و ۸۰۰ (یک واحد فرآیندی)

الف- شرح مختصر خدمات
هدف اجرای مفاد شرح کار پروژه رنگ آمیزی و تعویض عایق بندی (سرد و گرم) خطوط لوله کاندید یکی از واحدهای فرآیندی کارخانه‌های گاز و گاز مایع ۷۰۰ و ۸۰۰ همچنین تعویض بخش‌های پوسیده از خطوط لوله مذکور مطابق مشخصات فنی موجود در شرح کار

ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار
ج- برآورد کارفرما
د- شرایط مناقصه‌گران مناقضی
داشتن ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) در رشته مربوطه مناقصه‌گران دارای گواهی‌نامه صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه ۵ رشته نفت و گاز- در تعیین برنده مناقصه و در شرایط اولویت با شرکت‌های بومی استانی می‌باشد. داشتن گواهی‌نامه تأیید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۱۳,۲۸۵,۴۲۴,۷۱۵ ریال همچنین توانایی ارائه ۵٪ مبلغ پیمان (در صورت برنده شدن) به عنوان تضمین انجام تعهدات- ارائه یک نسخه تأیید شده از صورت‌های مالی حساسی شده توسط سازمان حساسی ری یا اعضای جامعه حسابداران رسمی ایرانی است. (مبنای پذیرش در خصوص هرگونه گزارش حساسی صورت‌های مالی بازرگاری گزارش مذکور از طریق سایت جامع حسابداران رسمی ایران (قابل استعمال در وبگاه www.aiaaudit.ir) با قابلیت مشاهده در سامانه پورسیس می‌باشد. مناقصه‌گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است به صورت حضوری و دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندیسگان، واقع در رویه‌ی بولک دو، ساختمان سابق طرح‌های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین تسلیم نمایند.

توجه: ضمناً نامه فرآیند ارجاع کار و انجام تعهدات صادره توسط بانک با سازگاری قابل پذیرش نمی‌باشد.

مدرک موقت فارغ‌التحصیلی سعید جلدادی فرزند قاسم به شناسنامه ۱۳۳۹ صادره از اهواز در مقطع کاردانی رشته تحصیلی کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره ۱۲۹۰۳۷۸ مورخ ۱۳۹۰/۶/۲۲ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر (فرهنگ شهر) خیابان کارگر جنوبی کد پستی ۶۸۸۸۷۵-۶۸۳۴۹ و صندوق پستی ۱۹۱۵ ارسال نماید.

■ ■ ■

مدرک فارغ‌التحصیلی خدیجه بدوی فرزند عیسی به شماره شناسنامه ۱۷۷۲۳ صادره از شوش در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی مهندسی معماری صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره ۱۳۹۵۱۰۶۰۰۵۱۷ مورخ ۱۳۹۵/۸/۲۳ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر (فرهنگ شهر) خیابان کارگر جنوبی کد پستی ۶۸۸۸۷۵-۶۸۳۴۹ و صندوق پستی ۱۹۱۵ ارسال نماید.

■ ■ ■

اینجانب مجبوه وثوقی فرد فرزند محمد به شماره شناسنامه ۲۹۰۹ صادره از تهران مقطع کارشناسی رشته آموزش ابتدایی صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره ۶۸۲۷۷/۸۱ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج انتهای رجایی شهر تقاطع بلوار موزن و استقلال صندوق پستی ۳۱۴۸۵۳۱۳ ارسال نماید.

مجری انحصاری تبلیغات دانشگاه آزاد اسلامی

کانون تبلیغاتی **سپهر جوان**

۰۹۳۹۸۸۸۸۸۶۹۹